关于2020年常州大学“益民奖助学金”评审的通知

石油化工学院（食品学院）、机械与轨道交通学院：
根据《常州市益民干燥设备有限公司·常州大学捐赠协议书》以及我校奖助学金的相关规定，现将2020年“益民奖助学金”评审工作的有关事项通知如下 ：

一、奖励对象与申请条件

1、奖励对象为我校全日制本科和研究生中品学兼优的学生，同等条件下特困生优先。

2、申请条件：热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；自觉遵守宪法和法律，遵守校纪校规，无违纪违法行为；诚实守信，道德品质优良；在校期间学业优秀，社会实践、创新能力突出；热心公益活动、社会责任感强、善于合作。

3、请学院结合上学年综合测评排名评选，奖励对象建议以综合测评获得三等奖学金及以上的本科生为主。
二、奖励标准及发放

1、奖励标准：每学院各5名学生（本科生、研究生），6000元/年·生。

2、校计财处将“益民奖助学金”一次性发放给获奖学生，由学院将获奖情况记入学生学籍档案。

三、评审办法

符合条件的学生向所在学院提交《常州大学“益民奖助学金”申请表》,经学院评审后确定获奖初步名单，并在学院内公示三天,公示无异议后,学院将初步名单报送至学校教育发展基金会秘书处，由基金会秘书处报送常州市益民干燥设备有限公司审定。
四、上报时间和方式
请各学院将《常州大学“益民奖助学金”申请表》（初步名单）、获奖学生初步名单汇总表签字盖章后报送至学校教育发展基金会秘书处，电子版发送至邮箱：xyzh@cczu.edu.cn。
截止时间：2020年12月14日

常州大学教育发展基金会
二O二0年十一月二十五日